
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
03 червня 2020 р.                                                                                                 № 139-р 
 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 29.01.2020 № 28-р 

«Про стан військового обліку на території  Бердянської міської об’єднаної 

територіальної громади у 2019 році та завдання щодо його поліпшення у 

2020 році» 

 

Керуючись  ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.ст. 33, 34, 35, 38 Закону України “Про військовий обов’язок і 

військову службу”, ст.ст.  18, 21 Закону України “Про мобілізаційну підготовку 

та мобілізацію”, постановами Кабінету Міністрів України від 07 грудня 2016 

року № 921 “Про затвердження Порядку організації та ведення військового 

обліку призовників і військовозобов'язаних” із змінами, внесеними згідно з 

постановою Кабінету Міністрів України від 06 лютого 2019 року №74, від 20 

травня 2020 року № 392 «Про встановлення карантину з метою запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, та етапів послаблення 

протиепідемічних заходів», розпорядженням першого заступника голови 

облдержадміністрації від 27.05.2020 № 216 «Про відновлення перевірок стану 

військового обліку на території Запорізької області», 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

           1.Внести до розпорядження міського голови від 29.01.2020 № 28-р «Про 

стан військового обліку на території Бердянської міської об’єднаної 

територіальної громади у 2019 році та завдання щодо його поліпшення у 2020 

році» такі зміни: 

1) Затвердити додаток 2 розпорядження «План перевірок стану 

військового обліку на території Бердянської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2020 рік» в новій редакції, що додається.  

2) Затвердити додаток 4 розпорядження «План звіряння облікових 

даних підприємств, установ та організацій на території Бердянської міської 

об’єднаної територіальної громади з обліковими даними військового 

комісаріату на 2020 рік» в новій редакції, що додається.  
 

2 

           



2. Це розпорядження є невід’ємною частиною розпорядження міського 

голови від 29.01.2020 № 28-р «Про стан військового обліку на території  

Бердянської міської об’єднаної територіальної громади у 2019 році та завдання 

щодо його поліпшення у 2020 році». 

 

3.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря  

Бердянської міської ради, голову комісії з питань підготовки і проведення  

часткової мобілізації, голову призовної комісії Холода О.О. 

 

 

 

Міський голова   Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Розпорядження міського голови 

 

 03 червня 2020 р. № 319-р   

 

Додаток 2 до розпорядження міського голови від 29.01.2020  № 28-р  

«План перевірок стану військового обліку на території  Бердянської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» 

в новій редакції 

 

 У виконавчому комітеті Бердянської міської ради 

№        

з/п 

Найменування підприємств, 

установ та організацій 

Планові дати перевірок на 2020 рік 
Результати 

перевірки 
  

 с
іч

ен
ь
 

 л
ю

ти
й

 

 б
ер

ез
ен

ь
 

 к
в
іт

ен
ь 

тр
ав

ен
ь
 

 ч
ер

в
ен

ь
 

 л
и

п
ен

ь 

 с
ер

п
ен

ь
 

 в
ер

ес
ен

ь
 

 ж
о
в
те

н
ь
 

л
и

ст
о
п

ад
 

 г
р
у
д

ен
ь 

к
іл

ьк
іс

ть
 

в
/з

о
б

. 
о
ф

іц
ер

ів
 

к
іл

ьк
іс

ть
 

в
/з

о
б

. 
се

р
ж

ан
ті

в
 і

 
со

л
д

ат
ів

 
к
іл

ьк
іс

ть
 

в
/з

о
б

. 
ж

ін
о
к
 

к
іл

ьк
іс

ть
 

п
р
и

зо
в
н

и
к
і

в
 

Відмітка 

про 

виконан

ня 

1 

 

Виконавчий комітет Бердянської міської ради 

 

  05                     

 

 На підприємствах, в установах та організаціях міста Бердянська 

№        

з/п 

Найменування підприємств,  

установ та організацій 

Планові дати перевірок на 2020 рік 
Результати 

перевірки 
  

 с
іч

ен
ь
 

 л
ю

ти
й

 

 б
ер

ез
ен

ь
 

 к
в
іт

ен
ь 

тр
ав

ен
ь
 

 ч
ер

в
ен

ь
 

 л
и

п
ен

ь 

 с
ер

п
ен

ь
 

 в
ер

ес
ен

ь
 

 ж
о
в
те

н
ь
 

л
и

ст
о

п
ад

 

 г
р
у
д

ен
ь 

к
іл

ьк
іс

ть
 

в
/з

о
б

. 

о
ф

іц
ер

ів
 

к
іл

ьк
іс

ть
 

в
/з

о
б

. 

се
р
ж

ан
ті

в
 і

 

со
л
д

ат
ів

 
к
іл

ьк
іс

ть
 

в
/з

о
б

. 
ж

ін
о
к
 

к
іл

ьк
іс

ть
 

п
р
и

зо
в
н

и
к
і

в
 

Відмітка 

про 

виконан

ня 

1 
Бердянська філія  ДП  «Адміністрація морських 

портів України» 
  12               

2 ДП  «Бердянське лісове господарство»       29           

3 ПрАТ  «'Бердянське підприємство теплових        19          



мереж» 

4 КЗ  «Бердянський медичний коледж»          27        

5 ПАТ «Запоріжгаз»        12          

6 
ПАТ «Український науково-дослідний інститут 

кабельної промисловості» 
         23        

7 ТОВ  «Санаторій  Нива»       26           

8 
Бердянський міськрайонний суд у Запорізькій 

області 
       29          

9 Інститут рибного господарства та екології моря      04            

10 ТОВ «АЗОВТУРІНВЕСТ»      12            

11 
ПАТ «Бердянська міська стоматологічна 

поліклініка» 
     19            

12 ДП «,Бердянська лікарня ветеринарної допомоги»       02           

13 
КУ  «Бердянський геріатричний пансіонат» 

Запорізької обласної ради 
      16           

14 
КП «Бердянськводоканал» Бердянської міської 

ради 
      23           

15 ДП «Бердянський морський торговельний порт»        18          

16 
КНП  Бердянської міської ради «Бердянське 

територіальне медичне об’єднання » 
        10         

17 
Азовське басейнове управління державного 

агентства рибного господаства України 
         20        

 

 

 

ТВО військового комісара  

Бердянського об’єднаного військового комісаріату   

капітан                                                                                                                              Максим СЕРДЮК 

 

 

 



        ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

    Розпорядження міського голови 

 

     03 червня 2020 р. № 319-р    
 

 

 

Додаток  4 до розпорядження міського голови від 29.01.2020 № 28-р  

«План звіряння облікових даних підприємств, установ та організацій на території  Бердянської міської об’єднаної 

територіальної громади  з обліковими даними військового комісаріату на  2020 рік» 

в новій редакції 

 

 

 У виконавчому комітеті Бердянської міської ради 

№        

з/п 

Найменування підприємств, 

установ та організацій 

Планові дати звірок на 2020 рік Результати звірки 

Відмітка про 

виконання 

 с
іч

ен
ь
 

 л
ю

ти
й

 

 б
ер

ез
ен

ь
 

к
в
іт

ен
ь 

тр
ав

ен
ь
 

ч
ер

в
ен

ь
 

л
и

п
ен

ь 

се
р
п

ен
ь
 

в
ер

ес
ен

ь
 

ж
о
в
те

н
ь
 

л
и

ст
о
п

ад
 

гр
у
д

ен
ь 

к
іл

ьк
іс

ть
 

в
/з

о
б

. 

о
ф

іц
ер

ів
 

к
іл

ьк
іс

ть
 

в
/з

о
б

. 

се
р
ж

ан
ті

в
 

і 
со

л
д

ат
ів

 

к
іл

ьк
іс

ть
 

в
/з

о
б

. 

ж
ін

о
к
 

к
іл

ьк
іс

ть
 

п
р
и

зо
в
н

и

к
ів

 

1. 
Виконавчий комітет 

Бердянської міської 

ради 

     20                            

2. 
Нововасилівський 

старостинський округ 
        14         

3 
Азовський 

старостинський округ 
         06        

 

 

  



На підприємствах, в установах та організаціях міста Бердянська 
 

№        

з/п 

Найменування підприємств, 

установ та організацій 

Планові дати звірок на 2020 рік Результати звірки   

сі
ч

ен
ь

 

л
ю

ти
й

 

б
ер

ез
ен

ь

 

к
в
іт

ен
ь

 

тр
ав

ен
ь

 

ч
ер

в
ен

ь

 

л
и

п
ен

ь

 

се
р
п

ен
ь

 

в
ер

ес
ен

ь

 

ж
о
в
те

н
ь

 

л
и

ст
о
п

ад

 

гр
у
д

ен
ь

 

к
іл

ьк
іс

ть
 в

/з
о
б

. 
о
ф

іц
ер

ів

 

к
іл

ьк
іс

ть
 в

/з
о
б

. 
се

р
ж

ан
ті

в
 і

 с
о
л
д

ат
ів

 

к
іл

ьк
іс

ть
 в

/з
о
б

. 
ж

ін
о
к

 

к
іл

ьк
іс

ть
 п

р
и

зо
в
н

и
к
ів

 

Відмітка 

про 

виконання 

1 ПП «Войніков І КО»      24            

2 

МКП «Дитячий оздоровчий 

центр «Червона гвоздика» 

Бердянської міської ради 

      15           

3 ТОВ «ТРАНСКОМ»       22           

4 ПАТ «Бердянські жниварки»          28        

5 

Бердянська районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини 

      21           

6 ПрАТ  «Азовкабель»        11          

7 
КП «Ритуал» Бердянської 

міської ради 
   27              

8 
ТОВ «Інформаційна група 

«ПРО100» 
      28           



9 ТОВ «НВП «Агрінол»           11       

10 

Філія ПрАТ  «Приазов-

курорт» кліничний санаторій 

«Лазурний» 

        9         

11 ТОВ «ВАРІОР»         18         

12 ТОВ «Ларга-М»     21             

13 
ПАТ «Бердянський 

хлібокомбінат» 
    25             

14 ТОВ «АЗОВ ТРАНС»         30         

15 
КП «Бердянськводоканал» 

Бердянської міської ради 
     18            

16 

КУ «Територіальний центр 

соціального обслуговування 

(надання соціальних пос-

луг)» Бердянської міської 

ради 

     05            

17 
ДП «Бердянський морський 

торговельний порт» 
     09            

18 

КНП «Бердянський центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги» Бердянської 

міської ради 

     15            

19 
Бердянський державний 

педагогічний університет 
     16            

20 

КНП Бердянської міської 

ради «Бердянське територі-

альне медичне об'єднання» 

     22            

21 
ПАТ «Український науково-

дослідний інститут 
     25            



кабельної промисловості» 

22 ТОВ «Санаторій «НИВА»      30            

23 
 ПАТ «Бердянський 

«РАЙАГРОПРОМПОСТАЧ» 
      06           

24 

ПАТ «Бердянський завод 

підйомно -транспортного 

обладнання» 
      09           

25 ПАТ «Мехномонтаж»       14           

26 
ДЗДСС «Бердянський» МОЗ 

України 
      17           

27 
ПАТ «Бердянська міська 

стоматологічна поліклініка» 
      20              

28 

КУ «Бердянський 

геріатричний пансіонат» 

Запорізької обласної ради 

      24              

29 

Відділ освіти виконавчого 

комітету  Бердянської 

міської ради 

      27           

30 

Відділ культури виконавчого 

комітету Бердянської міської 

ради 

      30           

31 

Управління праці та 

соціального захисту 

населення Бердянської 

міської ради 

       06          

32 

КУ «Бердянський шкірно-

венерологічний диспансер» 

Запорізької обласної ради 

       10          



33 Рибальське КП «Маяк»        13          

34 

КУ «Бердянський 

психоневрологічний 

диспансер» Запорізької 

обласної ради 

       14          

35 

КП  Бердянської міської 

ради                                               

«Бердянський центральний 

ринок» 

       17          

36 

КУ «Бердянський 

протитуберкульозний 

диспансер» Запорізької 

обласної ради 

       20          

37 

КУ «Бердянська станція 

переливання крові» 

Запорізької обласної ради 

       21          

38 

ДНЗ «Бердянський машино-

будівний професійний 

ліцей»  

 

       25          

39 

ДП «Підприємство Бердян-

ської виправної колонії уп-

равління державної пенітен-

ціарної служби України в 

Запорізькій області (№77)» 

       28          

40 

ТОВ рибальське 

підприємство «БРИЗ» 

 

       31          

41 ТОВ науково-виробниче         01         



об'єднання «Азов 

технолоджі електрик» 

42 

КЗ «Бердянська 

загальноосвітня санаторна 

школа-інтернат  І-ІІІ 

ступенів» Запорізької 

обласної ради 

        03         

43 
Бердянський міськрайонний 

центр зайнятості 
        04         

44 

ТОВ «Бердянський 

університет менеджменту і 

бізнесу» 

        07         

45 ТОВ «Склопластик»         11         

46 
ТОВ «Бердянський завод 

ЗБВ» 
        17         

47 ТОВ «АЗОВ-ФАРМА»         21         

48 
Бердянський міськрайонний 

суд у Запорізькій області 
        22         

49 
ТОВ «Бердянський завод 

сільхозтехніки» 
        25         

50 
ТОВ «Бердянський 

кабельний завод» 
        28         

51 ПП ВТ фірма «Абад»          01        

52 ПП«Курорти Приазов'я»          02        

53 ПрАТ «Азовкабель»          05        

54 ТОВ «БІОГРАНТ»          06        

55 
Інститут рибного господар-

ства та екології моря 
         08        

56 ТОВ «Російсько-Українське          12        



спільне науково-виробниче 

підприємство АГРІНОЛ» 

57 
ТОВ «Південний завод 

гідравлічних машин» 
         15        

58 

ДП «Бердянський завод 

сільгосптехніки» ПАТ 

«Бердянський «АГРОТЕХ-

СЕРВІС» 

         19        

59 
КП «Бердянськекотранс» 

Бердянської міської ради 
         22        

60 ТОВ«АЗОВТУРІНВЕСТ»          26        

61 
КП   Бердянської міської 

ради «Житлосервіс-2а» 
         29        

62 

Відокремлений структурний 

підрозділ «Бердянський 

коледж Таврійського дер-

жавного агротехнологічного 

університету» 

          02       

63 

Філія ПАТ «Приазовкурорт» 

«клінічний санаторій 

«Бердянськ» 

          03       

64 

Бердянське управління дер-

жавного агентства рибного 

господарства України 

          05       

65 ТОВ «АСКЕТ ШИППІНГ»           06       

66 
ТОВ «Керуюча компанія 

«Коменерго-Бердянськ» 
          09       

67 
Бердянський машинобудів-

ний коледж Запорізького 

 

 
         10       



національного технічного 

університету 

68 
ПАТ «Азовський 

машинобудівний завод» 
          12       

69 ТОВ «ТАЛЬВАР»           16       

70 
ТОВ «АКВА-ЕРА-

Бердянськ» 
          17       

71 
ТОВ  «Бердянськелектро-

сервіс» 
          19       

72 

Бердянська філія ДП 

«Адміністрація морських 

портів України»  

          23       

73 

Бердянське управління 

ГУДПС у Запорізькій 

області 

          24       

74 ТОВ ВП « Азовгідромаш»           26       

75 ТОВ «Бердянські ковбаси»           27       

76 ПАТ «Запоріжгаз»           30       

 

 

 

Т.в.о. військового комісара  

Бердянського об’єднаного міського  

військового комісаріату 

капітан                                                                                                Максим СЕРДЮК 
 


